
UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN TUY PHƯỚC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

 

Số: 858 / QĐ – UBND Tuy Phước, ngày 08 tháng 02 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Đoàn công tác tham dự buổi gặp mặt đồng hương Tuy Phước 

tại huyện KBang, tỉnh Gia Lai năm 2023 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

 
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa đổi, 

bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phur và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 72/2017/QĐ-UBND ngày 18/12/2017 của UBND tỉnh 

về việc ban hành Quy định mức chi công tác phí, chi tổ chức hội nghị trên địa bàn 

tỉnh Bình Định; 

Căn cứ Kết luận số 156-KL/HU ngày 06/02/2023 của Thường trực Huyện 

ủy về việc cử cán bộ tham gia Đoàn công tác của huyện; 

Căn cứ Giấy mời ngày 16/01/2023 của Ban liên lạc Hội đồng hương Tuy 

Phước tại huyện KBang, tỉnh Gia Lai mời tham dự gặp mặt đầu năm 2023; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện. 

QUYẾT ĐỊNH : 

Điều 1. Thành lập Đoàn công tác tham dự buổi gặp mặt đồng hương Tuy 

Phước tại huyện KBang, tỉnh Gia Lai năm 2023 gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Ngọc Xuân - Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Phó Chủ 

tịch thường trực UBND huyện- Trưởng đoàn; 

2. Mời bà Cao Hoàng Mộng Tiên - Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, 

Phó Chủ  tịch HĐND huyện – Thành viên; 

3. Mời ông Nguyễn Văn Hương- Phó Chủ tịch UBMTTQVN huyện- Thành 
viên; 

4. Mời bà Nguyễn Thị Bích Ninh- Phó Trưởng ban Pháp chế HĐND huyện- 

Thành viên; 

5. Ông Vương Hiệp Cường- Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND 

huyện – Thành viên. 

6. Ông Bùi Minh Vinh, Nhân viên lái xe Văn phòng HĐND& UBND 

huyện- Thành viên. 

Điều 2. Về thời gian, kinh phí tổ chức thực hiện: 

1. Thời gian: 02 ngày (Từ ngày 10/02/2023 đến hết ngày 11/02/ 2023). 

2. Kinh phí: Từ nguồn ngân sách huyện, cụ thể như sau: 



- Tiền quà: Chi theo thực tế, nhưng không quá 5.000.000 đồng. 

- Chi phụ cấp lưu trú, thuê phòng nghỉ theo quy định. 

3. Về phương tiện đi lại: Sử dụng ô tô của UBND huyện (Biển kiểm soát: 

77B 4579). Tiền xăng xe: Thanh toán theo hóa đơn thực tế (từ nguồn kinh phí tự 

chủ của Văn phòng HĐND & UBND huyện). 

4. Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện phối hợp với các ngành liên 

quan chuẩn bị kinh phí, các điều kiện cần thiết khác để giúp Đoàn công tác hoàn 

thành nhiệm vụ và quyết toán kinh phí thực hiện theo đúng quy định hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện, Trưởng phòng Tài 

chính và Kế hoạch, Trưởng phòng Văn hoá và Thông tin, Giám đốc Trung tâm 

Văn hoá – Thông tin – Thể thao huyện, Thủ trưởng các phòng ban có liên quan và 

các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày 

ký./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TT HĐND huyện; 

- Ct, các PCT.UBND huyện; 

- Lưu: VT. 
 

CHỦ TỊCH 

Huỳnh Nam 


